
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від                      2020  року №                          сесія       скликання                             
    Баштанка    
 

 

Про затвердження Центру надання 
соціальних послуг Баштанської 
міської ради 

 
 

Відповідно до статей 34 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  частини п’ятої статті 57 «Господарського кодексу України», з метою 
здійснення на території міської ради соціальної роботи та надання соціальних 
послуг населенню, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.  Створити Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради та 
затвердити його статут (додається). 

 

 

 

Міський голова                                Іван РУБСЬКИЙ 

 

 


